POLISTIRENE ESPANSO BIANCO IN LASTRE

polibox

Polibox s.n.c. di Pegoraro Tiziano & C. - Via dell’Olmo 27 - 36055 Nove (VI) Italy - Tel +39 0424 829244 - Fax +38 0424 827817
mailto: polibox@polibox.it - web: www.polibox.it - C.F. e P.IVA 02084120241 - R.E.A. VI nr. 205833 - Reg.Imprese VI nr. 012-6360

polistirolo espanso

SCHEDA TECNICA SECONDO EN 13164

Euroclasse EPS

Conducibilita termica a 10°C
Resistenza termica dichiarata
Tolleranza sulla lunghezza
Tolleranza sulla larghezza
Tolleranza sullo spessore
Tolleranza sulla ortogonalita
Tolleranza sulla planarita
Resistenza a compressione al 10%
di deformazione

Resistenza a trazione
perpendicolare alle facce

Stabilita dimensionale

Resistenza a flessione
Assorbimento d’acqua a immersione
Permeabilita al vapore acqueo
Resistenza alla diffusione di vapore
acqueo

Reazione al fuoco

Temperatura d'impiego
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R =m2-K/W
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O =mg/(Pa-h-m)

M

classe
°C

80 100
0,038 0,035
R=spessore/A
+2 +2
12 +2
11 +1

+2/1000 +2/1000

) )
280 2100
2150 2150
2 +2
2125 2150
<4 <4

0,018+0,036 0,010+0,024

20+40 30+70

-40+85  -40+85

150

0,034

2150

2200

0,009+0,020

30+70

-40+85

200

0,033

0,007+0,018

40+100

-40+85




